Kyskowice, ~~Kyszewice~~
soch., Poronów, d.

Łódź/Lowicz

Lyškovicze

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Lyškovicze, Kalinicze, Pczonow . . .

wym. 5 VIII 1356

NK Mar VI, nr 4

w dok. Łódź wsi Łąki

KDW III 1404 s 132

Lyschonicze

Joch/ Tonic.

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat,Lyschonicze,Chrosline,Mistkovicze
. . .

KDW III 1404 s,132

Lyssothiere

Soch / arybyria

12¹⁵⁴¹ XI (1366) ¹¹²
= NK Mar III, nr. 88.

Jarodanus archiep. dedit scolleticam in
ville L. transferens eam in ius Theuth.
providi Michaelo, recolendo eius servitio.
Assignavit pro scolleticis duos mansos
liberos, tertiam partem tabernarum orto-
rum instrumentorum, et cuiuslibet
iudicet. Concessit eidem facultatem
proximam in fluvio per medium vllae
decurrenti, reservando ibidem piscatu-
ram pro mense archiepisc.
M. Vis. B. A. s. 123 tenuta clivellin

Lyskowicze Soch / arcybpa¹ (1380) 15 11/12

Johannes archiep. scottetianus villae Lyskowiense
districtus Sou. in Theutonico locandam provide
chakoeli Mylonis de Peronow vendidit cum duobus
mansis agrorum ~~tertium~~ tertio denario poenarum
iudicii ac molendini per ipsum Michaellem
faciendi ipsius sumptibus. Michael habebit
potestatem faciendi mellificia et arbores pro
apibus excidendi, et serviet more scottetorum distric-
tus Souierensis. Solutiones Kmethonum

¹⁰⁰ Peronow de Peronow duos quos de qu. m. solvere
tenebantur. Limites ville Lyskowiense cum villis
nostris Cratolyño, Kreezko, Lagowo, Peronow Kali
niere et cum parte Bonorum Thomassii
dicti Breenka iuxta fluvium Breenicza X

Lyskowieze *Soch/aryopia*² (1380)^{15^m/12}

distinctos et signatos habebunt.

Molestationes et alii in huius villae Lyskowieze manentes in iudicio predictae villae respondent. Advocatus mittitur recipere ab aliquot decem annis tertium denarium de tabernis et otis.

hl. Vis. B.A s. 96

(procuratore Tyshonke)

Lyskomicze

Molendinum Danyek

Sochawycyja ~~(15M/12)~~

(1777) ^{15M/12}

Jacobus de Senno archiep. fecit ordinationem
quod molendinum D. Johannes molendinator
et successores non nisi XX maris iure here-
ditario tenebunt, nec pro maiori summa nisi
pro eodem XX maris vendi poterit. Archiep.
reservat sibi facultatem vendendi
prioritatem solvendi hoc molendi-
num. Debita et ~~et~~ solutiones molendinatori.
Cui pro restauratione operis advenit in auxi-
lium villam Cratholyu. pro uno die in anno.
idem molendino datum est agrum versus Vrzec-
ko prout ex antiquo habuit protendentem ab molendino
inter viam publicam quae ducit in Somis,
(veru)

et flumen dictum Bobrova una cum prato
in fine agri eiusdem

ul. Vis B. a s. ^{97/}~~98~~.

Lyskomice

soch/areysprie (15M/12)

In hereditate I sunt XVII mansi metuonales
omnes possi. Tabernae hereditariae
sunt tres de quibus solvunt per IX gr.
census. Ortus est ibi unus sed divisus.
Sunt aliae tabernae braxaites per cme
thones numero septem.
Item ~~sunt~~ sunt ibi tria molendina cum
piscinis.

hl. Vis. B. a. s. 97

Syskontere Isochryphia (154/12)

unum molendinum Danyek.

Aliud molendinum sub curia in quo
molendinatio tertiam mensuram recipit et
pro curia duas reponit. Tertium molendi-
num Marcowski ante villam.

Quartum molendinum scotteti ole quo solvit
advocatus tres fertones pro mensura archiepiscopi.
Et omnes ipsi molendinatores saginavit
porcos pro ~~¶~~ castro.

kl. Vis. B. A. s. 98.

Lyskowie

Soch / aralyria (~~1380~~)

(1511) 1512

licolae de S. habent constitutionem
et ordinationem in laboribus et solutionibus
sub titulo archiep. Johannis de Lanko. Kmetheus
sunt ab omnibus solutionibus exempti tamen
per duas marcas monetae consueti. solvere
huc expresso quod quilibet Kmetheorum
portatum in Kossou et in hereditate pond. S.
succidere alias falcare, sique adducere
et augere circa molendinum in villa Lyskowi-
cie et Solver reformare et ad auxilium reparandi
castri Sol. more aliarum villarum eiusdem
territorii Sol. ora atque pullos dare sicut astrichi
M. Vis. B.A. 297